Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрации Екатериновское сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  28.12.2021 г.                                                                                                       №100
с. Екатериновка
Об утверждении  Плана-графика
Закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

на 2022 финансовый год и плановый
период 2023 и 2024 годы.

             В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", решением  Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 24.12.2021 № 23 «О  бюджете  Екатериновского сельского поселения Сальского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
Распоряжаюсь:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годы по Администрации Екатериновского сельского поселения (прилагается).
2. Разместить план- график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год, плановый период 2023-2024 гг.  по Администрации Екатериновского сельского поселения  на  официальном сайте zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                         Абрамова Н.Л.
Испол: Петраченко Лариса Ивановна